
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  30.03.2016                              № 86
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 25 сентября 2014 года № 492

«О разрешении на оказание платных медицинских услуг 
муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения 

«Кореновская центральная районная больница»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от  4  октября  2012  года  №  1006  «Об  утверждении  Правил  предоставления
медицинскими  организациями  платных  медицинских  услуг»,  с  целью
нормативного урегулирования вопросов оказания платных медицинских услуг,
Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета муниципального образования Кореновский
район от 25 сентября 2014 года № 492 «О разрешении на оказание платных
медицинских  услуг  муниципальному  бюджетному  учреждению
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная  больница»  следующие
изменения:

1.1.  В  приложение  к  разрешению  на  право  предоставления  платных
медицинских  услуг,  оказываемых  муниципальным  бюджетным  учреждением
«Кореновская центральная районная больница», приложения к решению:

1.1.1. подраздел «Рентгенологические исследования», дополнить пунктом
«95. Рентгенография зубов»;

1.1.2. подраздел «Иные услуги», дополнить пунктами:
«10.  Прием  и  хранение  тел  умерших  в  специальных  условиях,

обеспечивающих  их  сохранение,  при  предъявлении  медицинского
свидетельства о смерти (1 сутки);

11. Малое бальзамирование тела умершего;
12. Полное бальзамирование тела умершего;
13. Косметическая и санитарная обработка тел умерших;
14. Одевание и укладка тела умершего в гроб».



2
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить  в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава
муниципального образования 
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета 
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

